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Description:
FiberExpress Ultra Pre-terminated Cassette, 12 fibers, LC duplex-MPO multimode, OM3

Usage (Overall)
Suitable Applications: FiberExpress Solutions, Backbone, Telecommunications Room, Main

Distribution Room, Data Centers

Related Parts: FiberExpress Ultra Patch panels, Pre-terminated MPO cable assemblies

Physical Characteristics (Connectivity)
Capacity

Max. Capacity: 12 Fibers, 6 LC Duplex Bezels

Access
Front Connection: 1 inch Pullout

Dimensions
Dimensions:

Height (in.) Width (in.) Length (in.)
1.500 4.500 6.600

Materials
Materials:

Description Material
Panel Steel

Color
Color: Aqua

Weight
Weight: 1.130 lbs.

Packaging
Packaging: Individually packaged in a Thermoformed packaging

Mechanical Characteristics (Connectivity)
Storage Temperature Range: -40°C To +80°C

Applicable Specifications and Agency Compliance (Overall)
Suitability

Suitability - Indoor: Yes

Transmission Characteristics (Connectivity)
Transmission Specifications:

Description Multimode Singlemode
ST-type and SC-Duplex Insertion Loss 1.50dB max 1.25dB max
ST-type and SC-Duplex Reflectance <-20dB <-55dB
LC & Secure/Keyed LC Insertion Loss 1.15 dB max 1.15 dB max
LC & Secure/Keyed LC Reflectance <-20 dB <-50dB
MT-RJ Insertion Loss 1.40 dB max 1.40 dB max
MT-RJ Reflectance <-20 dB <-45 dB

Notes (Overall)
Notes: For additional product family information, please refer to NPB285 (FiberExpress Ultra Cassettes)

Product Family
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Put Ups and Colors:

Item # Putup Ship Weight Color Notes Item Desc
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Компания «ЭлектроПласт» предлагает заключение долгосрочных отношений при 
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях! 

 
Наши преимущества: 

 Оперативные поставки широкого спектра электронных компонентов отечественного и 
импортного производства напрямую от производителей и с крупнейших мировых 
складов; 

  Поставка более 17-ти миллионов наименований электронных компонентов; 

 Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций; 

 Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней); 

 Экспресс доставка в любую точку России; 

 Техническая поддержка проекта, помощь в подборе аналогов, поставка прототипов; 

 Система менеджмента качества сертифицирована по Международному стандарту ISO 
9001; 

 Лицензия ФСБ на осуществление работ с использованием сведений, составляющих 
государственную тайну; 

 Поставка специализированных компонентов (Xilinx, Altera, Analog Devices, Intersil, 
Interpoint, Microsemi, Aeroflex, Peregrine, Syfer, Eurofarad, Texas Instrument, Miteq, 
Cobham, E2V, MA-COM, Hittite, Mini-Circuits,General Dynamics и др.); 
 

Помимо этого, одним из направлений компании «ЭлектроПласт» является направление 
«Источники питания». Мы предлагаем Вам помощь Конструкторского отдела: 

 Подбор оптимального решения, техническое обоснование при выборе компонента; 

 Подбор аналогов; 

 Консультации по применению компонента; 

 Поставка образцов и прототипов; 

 Техническая поддержка проекта; 

 Защита от снятия компонента с производства. 
 
 
 

 
 

Как с нами связаться 

Телефон: 8 (812) 309 58 32 (многоканальный)  
Факс: 8 (812) 320-02-42  
Электронная почта: org@eplast1.ru  

Адрес: 198099, г. Санкт-Петербург, ул. Калинина, 

дом 2, корпус 4, литера А.  
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